РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.02. 2020                                                                                                               № 115
р.п. Тальменка
	Об отмене постановления Администрации Тальменского района от 10.03.2011 № 242 «Об утверждении перечня переданных государственных и муниципальных услуг, подлежащих в первоочередном порядке предоставлению в электронном виде и Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

 Рассмотрев протест прокурора Тальменского района от 24.01.2020 г. № 02-46-2020 на постановление Администрации Тальменского района от 10.03.2011 № 242 «Об утверждении перечня переданных государственных и муниципальных услуг, подлежащих в первоочередном порядке предоставлению в электронном виде и Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
Постановляю:

1.Протест прокурора Тальменского района удовлетворить.
2.Отменить постановление Администрации Тальменского района от 10.03.2011 № 242 «Об утверждении перечня переданных государственных и муниципальных услуг, подлежащих в первоочередном порядке предоставлению в электронном виде и Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на  управляющего делами Администрации Тальменского района Денисову Т.В.

4.  Опубликовать настоящее  постановление в установленном порядке.
Глава района                                                                                                 С.Д. Самсоненко